
60mt

RF

POS. Cognome Nome Società Comitato Tessera Cat Piazz. Serie Corsia Tempo AR

1 MONDIN ALESSIA A.S.D. G.S. Astra Belluno 3201313 RF 1 1 2 8.7 1

6 FRASSETTO MARTINA Asd U.S. Trevignano Treviso 3104833 RF 3 1 4 9.2 6

6 FRESCURA MAIA Atleticadore-Giocallena Asd Belluno 3200903 RF 2 1 5 9.2 6

8 DEL FAVERO MARTINA Vodo di Cadore Belluno 3202971 RF 4 1 3 9.5 8

2 GIAVI MARTINA Atleticadore-Giocallena Asd Belluno 3200904 RF 1 2 2 8.9 2

11 LARCHER ELENA Atleticadore-Giocallena Asd Belluno 3200905 RF 4 2 3 9.9 11

9 MANCINI SARA Asd U.S. Trevignano Treviso 3104834 RF 2 2 4 9.7 9

9 MAZZOCCO VERONICA A.S.D. G.S. Astra Belluno 3201310 RF 3 2 5 9.7 9

2 MORET SANDRA MILENA Atleticadore-Giocallena Asd Belluno 3200907 RF 1 3 2 8.9 2

2 PESCADOR PENELOPE Vodo di Cadore Belluno 3200871 RF 2 3 3 8.9 2

11 TRICHES HELLEN Atletica Agordina Belluno 3201212 RF 4 3 4 9.9 11

5 BONETTO ELISABETTA Asd U.S. Trevignano Treviso 3104829 RF 3 3 5 9.1 5

Ora: 18.50

GARA:

CATEGORIA:



60mt

RM

POS. Cognome Nome Società Comitato Tessera Cat Piazz. Serie Corsia Tempo AR

5 MORELLATO ALBERTO Asd U.S. Trevignano Treviso 3104835 RM 3 1 2 9.1 5

1 SORIO ALBERTO Asd U.S. Trevignano Treviso 3104821 RM 1 1 3 8.3 1

5 TOMEA ALESSANDRO Atleticadore-Giocallena Asd Belluno 3200908 RM 2 1 4 9.1 5

dns VALCOZZENA ALVISE Atletica Agordina Belluno 3202998 RM 1 5

2 SARTORI EMANUELE Asd U.S. Trevignano Treviso 3104839 RM 1 2 2 8.4 2

dns OLIVOTTO FEDERICO Vodo di Cadore Belluno 3203001 RM 2 3

4 CHIERCHIA GABRIELE Atletica Agordina Belluno 3202497 RM 2 2 4 8.9 4

dns MINUTE GABRIELE A.S.D. G.S. Astra Belluno 3201311 RM 2 5

dns GATTO JODY A.S.D. G.S. Astra Belluno 3201308 RM 3 2

8 DE COL MARTINO Atletica Agordina Belluno 3201268 RM 3 3 3 9.6 8

3 DE BERNARDO SIMONE Atleticadore-Giocallena Asd Belluno 3200901 RM 1 3 4 8.7 3

5 CALLEGARI TOMMASO Asd U.S. Trevignano Treviso 3104830 RM 2 3 5 9.1 5

GARA:

CATEGORIA:

Ora: 19.05



80mt

CF

POS. Cognome Nome Società Comitato Tessera Cat Piazz. Serie Corsia Tempo AR

6 DA CORTA` IRIS Atleticadore-Giocallena Asd Belluno 3200788 CF 3 1 2 12.1 6

4 DA PRA CHIARA Atleticadore-Giocallena Asd Belluno 3200789 CF 1 1 3 11.5 4

5 DE COL MILENA Atletica Agordina Belluno 3201269 CF 2 1 4 12.0 5

9 DE COLÒ ZAIRA Atletica Agordina Belluno 3201243 CF 4 1 5 12.3 9

2 DE MARIO SARTOR GUENDA Atleticadore-Giocallena Asd Belluno 3200973 CF 3 2 2 11.4 2

10 FRESCURA AGNESE Atleticadore-Giocallena Asd Belluno 3200896 CF 4 2 3 12.4 10

1 PAIS BECHER ANGELICA Atleticadore-Giocallena Asd Belluno 3200795 CF 1 2 4 11.3 1

2 ROILO JENNYFER Atletica Agordina Belluno 3201246 CF 2 2 5 11.4 2

6 SOPPELSA ARIANNA Atletica Agordina Belluno 3201209 CF 1 3 2 12.1 6

8 SPINA MARTINA Atleticadore-Giocallena Asd Belluno 3200796 CF 3 3 3 12.2 8

6 TRICHES Francesca Atletica Agordina Belluno 3201211 CF 2 3 4 12.1 6

Ora: 18.20

GARA:

CATEGORIA:



80mt

CM

POS. Cognome Nome Società ComitatoTessera Cat Piazz. Serie Corsia Tempo AR

3 BOGNO BIAGIO A.S.D. G.S. Astra Belluno 3201302 CM 1 1 2 10.3 3

7 BOGO YURI Atletica Agordina Belluno 3202995 CM 2 1 3 11.4 7

10 CALLEGARI MANUEL Asd U.S. Trevignano Treviso 3107315 CM 3 1 4 12.3 10

dns COSTALUNGA GIORGIO CSI Atletica Colli Berici A.S.D. Vicenza 3602170 CM

9 DEL FAVERO STEFANO Vodo di Cadore Belluno 3201271 CM 4 2 2 11.6 9

8 SPECIA OSCAR A.S.D. G.S. Astra Belluno 3201320 CM 3 2 3 11.5 8

6 MONDIN ELIA A.S.D. G.S. Astra Belluno 3201316 CM 2 2 4 11.0 6

2 RUZZIER ANDREA Asd Gruppo Sportivo Dinamis Treviso 3104588 CM 1 2 5 10.0 2

4 SETTEN LORENZO Asd U.S. Trevignano Treviso 3104841 CM 2 3 2 10.5 4

1 TOMÈ DANIEL A.S.D. G.S. Astra Belluno 3201321 CM 1 3 3 9.9 1

4 MANFROI DANIEL Atletica Agordina Belluno 3202997 CM 3 3 4 10.5 4

GARA:

CATEGORIA:

Ora: 18.35



100mt

AF-JF-SF-VAF

POS. Cognome Nome Società Comitato Tessera Cat Piazz. Serie Corsia Tempo

1 DA PRA IRENE Atleticadore-Giocallena Asd Belluno 3200791 AF 1 1 2 14'5''

2 ZANVETTOR ASIA Atletica Agordina Belluno 3202498 AF 2 1 3 15'2''

1 SARAN LORENA A.S.D. Atletica Ponzano Treviso 3108052 VAF 1 1 4 16'2''

dns CARINATO PAOLA Gruppo Sportivo Natisone A.S.D. Udine 3301430 VAF 1 5

3 COMPARIN IRENE CSI Atletica Colli Berici A.S.D. Vicenza 3602169 JF 3 2 1 15'5''

dns CAUSERO GIADA Gruppo Sportivo Natisone A.S.D. Udine 3301416 JF 2 2

1 OLIVOTTO CRISTINA Atleticadore-Giocallena Asd Belluno 3200794 JF 1 2 3 13'5''

2 BELLI CATERINA Asd Gruppo Sportivo Dinamis Treviso 3109256 JF 2 2 4 13'6''

2 BELKARROUMIA HODA A.S.D. G.S. Astra Belluno 3201322 SF 2 2 5 14'5''

1 MARENGON LARA Atleticadore-Giocallena Asd Belluno 3200906 SF 1 2 6 14'0''

GARA:

CATEGORIA:

Ora: 18.00



100mt

AM-JM-AAM-ABM-VAM

POS. Cognome Nome Società Comitato Tessera Cat Piazz. Serie Corsia Tempo

dnf TENENTI SAMUELE R. CSI Atletica Colli Berici A.S.D. Vicenza 3602189 AM 1 1

1 ZANFAVERO SILVIO ELIA CSI Atletica Colli Berici A.S.D. Vicenza 3602096 AM 1 1 2 12'7''

4 CLEBER GABRIELE Gruppo Sportivo Natisone A.S.D. Udine 3301417 JM 4 1 3 12'7''

2 DE BIASI ANDREA Asd Gruppo Sportivo Dinamis Treviso 3104567 JM 2 1 4 11'9''

2 ROIATTI FABIO Gruppo Sportivo Natisone A.S.D. Udine 3301419 JM 3 1 5 11'9''

1 BRUGNIZZA LORENZO Gruppo Sportivo Natisone A.S.D. Udine 3301388 JM 1 1 6 11'7''

1 CESCO MATTEO A.S.D. G.S. Astra Belluno 3200849 AAM 1 2 2 13'1''

1 PETRUSSA PAOLO Gruppo Sportivo Natisone A.S.D. Udine 3301418 ABM 1 2 3 13'1''

2 MANFROI ADRIANO Atletica Agordina Belluno 3202996 VAM 2 2 4 16'1''

3 MARCHIO` LUNET GIORGIO Polisportiva Montereale Pordenone 16801205 VAM 3 2 5 17'7''

1 PROTTI VITTORIO Polisportiva Montereale Pordenone 16801208 VAM 1 2 6 14'5''

GARA:

CATEGORIA:

Ora: 18.10



1500mt

JF-SF-AAF-ABF-VAF

POS. Cognome Nome Società Comitato Tessera Cat Pet. Tempo

1 MAZZOLENI FERRACINI LAURA Castionese Belluno 3201290 SF 4 04:57,2

1 BULF MANUELA Atletica Agordina Belluno 3201201 AAF 5 05:02,9

2 ZANELLA GINA Atleticadore-Giocallena Asd Belluno 3200797 ABF 8 05:38,9

1 SARAN LORENA A.S.D. Atletica Ponzano Treviso 3108052 VAF 9 06:19,2

1 GOLLO SERENA Asd Gruppo Sportivo Dinamis Treviso 3104574 JF 3 06:21,0

dns FESTINI PURLAN MARTINA G. M. Calalzo Atl Cadore Belluno 3200668 AAF 7

GARA:

CATEGORIA:

Ora: 19.25



1500mt

AM-JM-SM-AAM-ABM-VAM-VBM

POS. Cognome Nome Società Comitato Tessera CatPiazz.Serie Pet. Tempo

1 VISINTINI FABIO Gruppo Sportivo Natisone A.S.D. Udine 3301291 AM 1 12 04:20,4

2 GATTO GIOELE Asd U.S. Trevignano Treviso 3104816 AM 1 10 05:17,8

1 MARCON IVANO Atletica Agordina Belluno 3200682 VAM 1 31 04:54,4

2 PROTTI VITTORIO Polisportiva Montereale Pordenone 16801208 VAM 1 32 05:33,5

3 PASSUELLO DANTE A.S. Pozzale Belluno 3200610 VBM 1 35 05:38,7

4 MANFROI ADRIANO Atletica Agordina Belluno 3202996 VAM 1 25 05:47,8

1 PICCININ RENATO A.P.D. Tricesimo Udine 3300367 ABM 1 24 04:58,2

2 TOFFOLI GABRIELE Atletica Agordina Belluno 3200684 ABM 1 23 05:08,4

3 MAION MICHELE Gruppo Sportivo Natisone A.S.D. Udine 3300846 ABM 1 15 05:12,7

4 RORATO TIZIANO Gruppo Sportivo Natisone A.S.D. Udine 3301301 ABM 1 22 05:23,5

dns DASSIE` LUCA A.S.D. Atletica Villorba Treviso 3109260 ABM 1 13

dns BRUGNIZZA LORENZO Gruppo Sportivo Natisone A.S.D. Udine 3301388 JM 2 36

dns CLEBER GABRIELE Gruppo Sportivo Natisone A.S.D. Udine 3301417 JM 2 37

1 ZAMPERETTI ANDREA Pol. Dil. Montecchio Precalcino Vicenza 3603394 JM 2 38 04:17,1

2 ZULIANI VALENTINO Gruppo Sportivo Natisone A.S.D. Udine 3301389 JM 2 39 04:37,9

1 ZANELLA OSVALDO G. M. Calalzo Atl Cadore Belluno 3200670 SM 2 19 04:00,8

2 BRUGNIZZA EMANUELE Gruppo Sportivo Natisone A.S.D. Udine 3300845 SM 2 34 04:26,2

1 NADALUTTI FRANCESCO A.P.D. Tricesimo Udine 3300364 AAM 2 43 04:17,8

2 VIEL MATTEO Castionese Belluno 3201297 AAM 2 40 05:31,9

dns LOUFTI HASSAN Atletica Agordina Belluno 3201207 AAM 2 29

dns DA VIA` MIRKO G. M. Calalzo Atl Cadore Belluno 3200664 AAM 2 41

dns PATRIARCA FEDERICO A.P.D. Tricesimo Udine 3300592 AAM 2 42

GARA:

CATEGORIA:

Ora: 19.40 - 19.50



PESO

RF 2Kg

Pos. Cognome Nome Società Comitato Tessera Cat Misura1 Misura2 Misura3 Misura 4 Miglior mis.

BONETTO ELISABETTA Asd U.S. Trevignano Treviso 3104829 RF 10.02 8.08 7.82 7.84 10,02

FRASSETTO MARTINA Asd U.S. Trevignano Treviso 3104833 RF 7.89 8.15 8.89 8.26 8,89

GIAVI MARTINA Atleticadore-Giocallena Asd Belluno 3200904 RF 7.31 7.40 7.58 8.31 8,31

PESCADOR PENELOPE Vodo di Cadore Belluno 3200871 RF 7.94 7.41 7.57 8.12 8,12

FRESCURA MAIA Atleticadore-Giocallena Asd Belluno 3200903 RF 7.40 7.34 7.26 7.02 7,40

MONDIN ALESSIA A.S.D. G.S. Astra Belluno 3201313 RF 5.76 5.74 5.36 6.24 6,24

DEL FAVERO MARTINA Vodo di Cadore Belluno 3202971 RF 5.02 5.90 6.12 6.12 6,12

MORET

SANDRA 

MILENA Atleticadore-Giocallena Asd Belluno 3200907 RF 5.97 6.04 5.67 5.59 6,04

MANCINI SARA Asd U.S. Trevignano Treviso 3104834 RF 4.82 5.95 5.72 5,95

MAZZOCCO VERONICA A.S.D. G.S. Astra Belluno 3201310 RF 5.04 5.20 5.55 5,55

LARCHER ELENA Atleticadore-Giocallena Asd Belluno 3200905 RF 3.58 3.53 3.24 3.57 3,58

TRICHES HELLEN Atletica Agordina Belluno 3201212 RF

PESO

CF-AF-ABF-VAF 3Kg

Pos. Cognome Nome Società Comitato Tessera Cat Misura1 Misura2 Misura3 Misura 4 Miglior mis.

1 DA PRA CHIARA Atleticadore-Giocallena Asd Belluno 3200789 CF 6.51 6.30 6.70 6.0 6.70

2 DA CORTA` IRIS Atleticadore-Giocallena Asd Belluno 3200788 CF 5.89 6.49 6.56 6.59 6,59

3 DE COLÒ ZAIRA Atletica Agordina Belluno 3201243 CF 6.51 5.88 6.12 6,51

4 SPINA MARTINA Atleticadore-Giocallena Asd Belluno 3200796 CF 5.93 6.29 5.62 5.58 6,29

5

DE MARIO 

SARTOR GUENDA Atleticadore-Giocallena Asd Belluno 3200973 CF 5,83 5,58 6.26 6.24 6,26

6 PAIS BECHER ANGELICA Atleticadore-Giocallena Asd Belluno 3200795 CF 5.38 6.19 5.79 6.00 6,19

7 FRESCURA AGNESE Atleticadore-Giocallena Asd Belluno 3200896 CF 5.19 x 4.37 4.73 5,19

1 BERGAMO NAIKE Atleticadore-Giocallena Asd Belluno 3200783 AF 8.41 8.14 7.08 7.79 8,41

2 DA PRA IRENE Atleticadore-Giocallena Asd Belluno 3200791 AF 7.68 7.95 7.97 7.67 7,97

1 DA ROS BARBARA Atleticadore-Giocallena Asd Belluno 3200792 ABF 8.80 7.94 8.61 8.79 8.80

2 CARINATO PAOLA Gruppo Sportivo Natisone A.S.D. Udine 3301430 VAF 6.24 6.95 6.68 6.49 6.95

PESO

JF-SF 4kg

Pos. Cognome Nome Società Comitato Tessera Cat Misura1 Misura2 Misura3 Misura 4 Miglior mis.

1 OLIVOTTO CRISTINA Atleticadore-Giocallena Asd Belluno 3200794 JF 8.24 7.57 7.82 8.19 8,24

2 BERTI ILENIA Asd U.S. Trevignano Treviso 3104807 JF 6.65 6.48 7.00 7.08 7,08

dns COMPARIN IRENE CSI Atletica Colli Berici A.S.D. Vicenza 3602169 JF

3 BELKARROUMIA HODA A.S.D. G.S. Astra Belluno 3201322 SF 6.60 6.88 6.75 6.72 6,88

GARA:

CATEGORIA:

Ora: 19.15

GARA:

CATEGORIA:

Ora: 18.00

GARA:

CATEGORIA:

Ora: 18.50



PESO

RM 2Kg

Pos. Cognome Nome Società Comitato Tessera Cat Misura1 Misura2 Misura3 Misura 4 Miglior mis.

1 SORIO ALBERTO Asd U.S. Trevignano Treviso 3104821 RM 9.72 10.27 10.93 11.48 11,48

2 CALLEGARI TOMMASO Asd U.S. Trevignano Treviso 3104830 RM 10.35 10.83 9.96 10.78 10,83

3 SARTORI EMANUELE Asd U.S. Trevignano Treviso 3104839 RM 10.52 9.73 9.32 10.82 10,82

4 TOMEA ALESSANDRO Atleticadore-Giocallena Asd Belluno 3200908 RM 7.95 8.02 8.50 7.73 8.50

5 MORELLATO ALBERTO Asd U.S. Trevignano Treviso 3104835 RM 6.69 6.10 7.05 7.80 7.80

6 DE BERNARDO SIMONE Atleticadore-Giocallena Asd Belluno 3200901 RM 7.09 7.28 7.48 7,48

GATTO JODY A.S.D. G.S. Astra Belluno 3201308 RM

dns MINUTE GABRIELE A.S.D. G.S. Astra Belluno 3201311 RM

dns DE COL MARTINO Atletica Agordina Belluno 3201268 RM

dns OLIVOTTO FEDERICO Vodo di Cadore Belluno 3203001 RM

dns VALCOZZENA ALVISE Atletica Agordina Belluno 3202998 RM

PESO

CM 4Kg

Pos. Cognome Nome Società Comitato Tessera Cat Misura1 Misura2 Misura3 Misura 4 Miglior mis.

BOGNO BIAGIO A.S.D. G.S. Astra Belluno 3201302 CM 8,87 10,14 8,83 9,95 10,14

1 SPECIA OSCAR A.S.D. G.S. Astra Belluno 3201320 CM 9,38 9,24 9,24 9,62 9,62

2 SETTEN LORENZO Asd U.S. Trevignano Treviso 3104841 CM 8,94 9,05 9,48 9,22 9,48

3 BOGO YURI Atletica Agordina Belluno 3202995 CM 8,42 7,78 8,93 8,93

4 DEL FAVERO STEFANO Vodo di Cadore Belluno 3201271 CM 6,32 6,32 6,09 6,63 6,63

5 CALLEGARI MANUEL Asd U.S. Trevignano Treviso 3107315 CM 5,75 6,06 5,05 5,65 6,06

6 TOMÈ DANIEL A.S.D. G.S. Astra Belluno 3201321 CM 5,72 5,54 5,91 5,73 5,91

7 MONDIN ELIA A.S.D. G.S. Astra Belluno 3201316 CM 3,98 5,12 4,19 4,35 5,12

dns COSTALUNGA GIORGIO CSI Atletica Colli Berici A.S.D. Vicenza 3602170 CM

PESO

AM-VAM 5Kg

Pos. Cognome Nome Società Comitato Tessera Cat Misura1 Misura2 Misura3 Misura 4 Miglior mis.

dns TENENTI SAMUELE ROBERTO CSI Atletica Colli Berici A.S.D. Vicenza 3602189 AM

dns ZANFAVERO SILVIO ELIA CSI Atletica Colli Berici A.S.D. Vicenza 3602096 AM

1 MARCHIO` LUNET GIORGIO Polisportiva Montereale Pordenone 16801205 VAM 6.22 6.67 6.93 6.43 6.93

PESO

ABM 6kg

Pos. Cognome Nome Società Comitato Tessera Cat Misura1 Misura2 Misura3 Misura 4 Miglior mis.

1 ALFE` ALESSANDRO Gruppo Sportivo Natisone A.S.D. Udine 3301404 ABM 10.48 10.45 x 9.99 10.48

2 ZARDINI MARCO Vodo di Cadore Belluno 3200690 ABM 6.98 7.13 7.40 7.50 7.50

PESO

AAM 7,260kg

Pos. Cognome Nome Società Comitato Tessera Cat Misura1 Misura2 Misura3 Misura 4 Miglior mis.

1 CESCO MATTEO A.S.D. G.S. Astra Belluno 3200849 AAM 7.15 x 5.42 5.72 7.15

GARA:

CATEGORIA:

Ora: 18.30

GARA:

CATEGORIA:

GARA:

CATEGORIA:

Ora: 19.20

CATEGORIA:

Ora: 19.45

Ora: 19.35

GARA:

CATEGORIA:

Ora: 19.45

GARA:


